NES, LLC 
6100 RED HOOK QUARTER, B3 

ST, THOMAS 00802 

DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW YORK, NEW YORK 10154 
1-103.210 

1215 

7/6/2017 
S

PAY TO THE 
ORDER OF ARGO General Machine Works, Inc. $ "6,205.88 

Six Thousand Two Hundred Five and 88/100""""""""*"""""""'"""""""*""""""`""""*" ........" .

ARGO General Machine Works, Inc. 
38-16 11th Street 
Long Island City, NY 11101 

MEMO 
Invoice # 7730